
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1069

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 86 DEL 12-12-2019

OGGETTO: INCARICO AVV. BARBARA PELAGOTTI GIUDICE DI PACE DI
ROMA PER OPPOSIZIONE ORDINANZE INGIUNZIONE REGIONE
LAZIO. DETERMINA IMPEGNO SPESE RELATIVE A MARCHE DA
BOLLO.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:
il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016;
il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;
il D.M. n. 388 del 15/07/2003;
la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P.S. – Documento Unico di Programmazione semplificato
2019-2021;
la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28/06/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;
l’art. 163, comma 3 del TUEL relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTO l’atto di citazione per chiamata in causa ad integrazione del contraddittorio per
l’udienza del 16/09/2019 innanzi al Giudice di Pace di Roma contro il Comune di Amatrice,
acquisito con nota prot. n. 9123 del 29/06/2019;

VISTO il preventivo di spesa rimesso dall’Avv. Barbara Pelagotti, acquisito al Protocollo
dell’Ente con n. 10178 del 24/07/2019, pari a € 1.378,00 oltre CPA e rimborso forfettario
spese ex D.M. 55/14;

PRESO ATTO che con comunicazione assunta al protocollo dell’ente n. 12660 del
26/09/2019 si è riscontrato che per mero errore, non sono stati aggiunti al preventivo gli
importi relativi al contributo unificato per € 98,00 e per la marca uso bollo per € 27,00, per un
totale di € 125,00 anticipati dall’Avv. Barbara Pelagotti al momento del perfezionamento
dell’iscrizione a ruolo;

DATO ATTO che effettivamente sono state corrisposte in anticipo dette somme dall’Avv.
Pelagotti e che pertanto alla stessa vadano ristorate le stesse



DETERMINA

CHE la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE in favore dell’Avvocato Barbara Pelagotti, con Studio in Rieti Via Sanizi
n. 2 l’importo di € 98,00 per il contributo unificato e € 27,00 per la marca uso bollo per un
totale di € 125,00  al capitolo 124/0 del bilancio 2019/2021;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  MANUELA DE ALFIERI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 12-12-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 24-12-2019 REG. 2058

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 MANUELA DE ALFIERI


